ITRS
Regulador electrónico de velocidad de ventilador con monitorización TK
DS-ITRS-ES-000 - 06 / 07 / 23
ITRS
Regulador electrónico de velocidad de ventilador con monitorización TK
S.3.1.B.5
Características principales

arranque rápido
'kick start'
8—10 s
Protección Sobrecalentamiento del motor
Condiciones
ambientales
Temperatura  -20—35 °C
Humedad relativa   5—95 % HR (sin condensación)
Estándar de
protección IP54 (según EN 60529)
Códigos de artículos
Código de
artículo
Corriente nominal
máxima [A] Fusible [A]
ITRS9-15-DT 1,5 (5*20 mm) F 3,15 A H 250 VAC
ITRS9-30-DT 3,0 (5*20 mm) F 5,0 A H 250 VAC
ITRS9-50-DT 5,0 (5*20 mm) F 8,0 A H 250 VAC
ITRS9-60-DT 6,0 (6,3*32 mm) F 10,0 A H 250 VAC
ITRS9100-DT 10,0 (6,3*32 mm) F 16,0 A H 250 VAC
Estándares
•	Low Voltage Directive 2014/35/EC
•	EMC  Directive 2014/30/EU: EN 61000-6-3:2007/A1:2011/AC:2012
•	WEEE 2012/19/EC